priama nenávratná neinvestičná dotácia (ďalej len dotácia). 

Článok II. 

Termín plnenia 

1. PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi dotáciu v termíne do 31.12.2014. 

Článok III. 

Výška dotácie 

1. PPA sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu maximálne v sume: 1 740,13 EUR  

(slovom: jedentisícsedemstoštyridsať EUR a trinásť eurocentov), a to na príjemcov účet 

uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

2. Dotácia sa poskytuje na zabezpečený mladý lesný porast v lesných celkoch: 

- Lesy LHC Červený Kláštor, 

ktoré sú presne definované v Žiadosti o poskytnutie dotácie č.